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DAĞITIM YERLERĠNE 
  
  

            05 Mart 2025 tarih ve 32832 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Kamu Ön Mali Kontrol 
Yönetmeliği’nin “Harcama birimlerinde ön malî kontrol süreci ve usulü” başlıklı 6’nci maddesinin 
1’inci bendinde; 
            “Harcama birimlerinde süreç kontrolü yapılır. Süreç kontrolünde, her bir işlem daha önceki 
işlemlerin kontrolünü içerecek şekilde tasarlanır ve uygulanır. Malî işlemlerin yürütülmesinde görev 
alanlar, yapacakları işlemden önceki işlemleri de kontrol eder. Süreç kontrolünü sağlamak 
amacıyla yapılacak kontrolleri gösteren ön malî kontrol listelerini de içeren işlem yönergeleri ve 
süreç akış şemaları hazırlanır ve harcama yetkilisi tarafından yürürlüğe konulur.” 6’nci bendinde 
de; 
            “Harcama birimlerinde ödeme emri belgesi ve eki belgeler üzerinde ödeme emri belgesi 
düzenlemekle görevli gerçekleştirme görevlisi tarafından yapılan ön malî kontrol sonucunda, 
ödeme emri belgesi üzerine “Kontrol edilmiş ve uygun görülmüştür” şerhi düşülür. Ödeme emri 
belgesi düzenlemekle görevli gerçekleştirme görevlisi, yaptığı kontrolleri gösteren ön malî kontrol 
listesini ödeme emri belgesine ekler.” 
hükümlerine yer verilmiştir. 
            Söz konusu hükümlere istinaden, Üniversitemiz harcama birimlerinde yapılacak mali 
kontrollerde ödeme emri belgesine eklenmesi gereken ön mali kontrol listeleri bir örnek olması 
bakımından Daire Başkanlığımızca hazırlanarak 04.12.2025 tarih ve E-64883006-612.02-3949 
sayılı Rektörlük Oluru ile yürürlüğe girmiş ve (https://www.ktu.edu.tr/sgdb/duyuru/on-mali-kontrol-
listeleri-hakkinda) sayfamıza konulmuştur. 
            Bu itibarla, bu tarihten itibaren bütçe ödeneklerinin kullanımına yönelik HYS üzerinden 
düzenlenen her ödeme için yapılan kontrolleri gösteren kontrol listelerinin, doldurularak ödeme 
emri belgesine bağlanması gerekmektedir.  Harcama birimlerinde bu sorumluluk, yapılan ön mali 
kontrol sonucunda ödeme emri belgesini “Kontrol edilmiş ve uygun görülmüştür” şerhi düşülerek 
imzalayan gerçekleştirme görevlisine ait olup,  konu hakkında gereken titizliğin gösterilmesini rica 
ederim. 
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Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI 
Rektör  

 
 
Ek: Harcama Birimleri Ön Mali Kontrol Listeleri (25 sayfa) 
 
 
 
Dağıtım :  
Fakülteler 
Yüksekokullar 
Meslek Yüksekokullarına 
Enstitüler 
Rektörlüğe Bağlı Bölümler 
Daire Başkanlıklarına 
Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Yazı Ġşleri Birimine 
Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi ( Farabi Hastanesi ) Yazı Ġşleri Birimine 
Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi Yazı Ġşleri Birimine 
Bilimsel Araştırma Projeleri Yazı Ġşleri Birimine 
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